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Yaklaşık 14 ay önce Türkiye’ den başladığımız yoculuğun başında ATİB’ in 
adını ve hedeflerini hiç kimse bilmiyordu. Gidip bir bir kapısını çaldığımız 
devlet ve özel sektör kurumlarına önce kendimizi sonra Azerbaycan’ ı ve 
ülkeler arasındaki iktisadi münasebetlerin istenilen seviyelere çıkarılması 
için alınması gereken tedbirleri anlattık. 
 
Bu yolculuğun ilk başladığı günden bugüne kadar çaldığımız kapıların 
hiçbirinden  çok şükür eli boş da dönmedik. Çünkü söyleyecek sözümüz ve 
hayata geçirilecek projelerimiz vardı. Yaşadığımız ve iş yaptığımız ülkeye, 
Türkiye’ ye ve şüphesiz ki bünyesinde barındırdığı enerji kaynakları, 
gelişen pazarları ve işbirliği fırsatları çerçevesinde Avrasya Bölgesinin 
geleceğine inanmaktaydık. 
 
Tüm bunlar, Azerbaycan’ ın ve bölgenin potansiyeli değerlendirecek işbirliği 
kapılarını da ardına kadar aştı. 2004 yılında gerek Türkiye’ de gerek 
Azerbaycan’ da 68 tedbir hayata geçirdik. Bunların bir kısmı Azerbaycan 
ve Türkiye arasındaki ikili ekonomik ilişkilerin gelişmesine gerçekten çok 
önemli katkılarda bulunmuştur. Bunun neticelerini bu yıl sonunda daha açık 
görmemiz mümkündür. 
 
2005 yılının yoğunluğu aslında 2004 yılından belliydi. Şu anda Ekim ayı 
sonrasındaki programlar haricinde 109 tebdiri gerek Azerbaycan gerek 
Türkiye ve gerekse KKTC’ de gerçekleştirmişiz. 
 
Bu tedbirlerin içinde Cumhurbaşkanları, Başbakan, Bakanlar, GHT’ lerin 
başkanları, üst düzey devlet memurları ve diğer kurum ve kuruluşlar ile 
görüşler, İktisadi Forumlar, üzvlerle yemekli tedbirler, tanıtım toplantıları ile 
değişik sektörlerin komisyon toplantıları bulunmaktadır. 
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ATİB, sahip olduğu bilgi, projeleri ve çalışma temposu ile hem Azerbaycan’ 
ın hem de Kurum olarak kendisinin diğer ülke içtimaiyetlerinde de 
tanınması yönünde çok büyük mesafeler almıştır. Eminimki ATİB’ in her bir 
üzvü bu kuruma üzv olmaktan gurur duymaktadır. 
 
ATİB geçen bu 14 aylık zaman içinde önemli işbirliği protokolleri de 
imzalanmıştır. 
  
Başta Azerbaycan Respublikası Rabıta ve Enformasyon Teknologiyaları 
Nazirliği, Türkiye’ nin Xarici İktisadi Elegeler Şurası, Amerikan Ticaret 
Palatası, Azerbaycan-Rusya Ticaret Palatası, Şimali Kipr da Sanaye 
Palatası , Fermerler Birliyi, Sitrus Meyveleri İhracatçıları Birliyi, Seyahat 
Acentaları Birliyi, Otelciler Birliyi ve Müteahhitler Birliyi ve nihayet bugün 
DWAF (Alman – Azerbaycan İktisadi Yardım İttifakı) ile olmak üzere 
emekdaşlık protokolleri imzalamıştır. Kısaca Bakanlık başta olmak 
üzere 11 önemli protokol yapmış bulunmaktayız. 
 
Buna elave olarak, ATİB, Türkiye Bankalar Birliği, Fransız - Türkiye Ticaret 
Palatası, Türkiye Finans Assosiyasıyası, Ankara Sanayi Palatası, İstanbul 
Sanayi Palatası gibi çok önemli qurumlar ile de melumat mubadelesi ve 
qarşılıqlı tanıtım imkanlarının deyerlendirilmesi kimi hususlarda emekdaşlıq 
yapmakdadır. 
 
Bu yıl hepimiz için unutulmaz olan ATİB’ in direkt uçuşla gerçekleştirdiği 
tarihi KKTC seferi ve bir diğer direkt uçuşla Azerbaycan’ a gelen KKTC 
heyeti, Azerbaycan’ ı, başta ABŞ olmak üzere Rusya’ da, Almanya’ da, 
Türkiye’ de ve bir sıra diğer ülkelerde Birinci haber olarak TV’ lere ve 
gazetelere taşımıştır.  
 
Bu çerçevede dikkatinize sunmak istediğim bu 14 aylık zaman 
çerçevesinde ATİB’ in ve Azerbaycan’ ın sadece Türk medyasında tanıtımı 
yolunda yaptığımız faaliyetlere göre ödememiz gereken rakam için 3 milyon 
ABŞ dollarıdır. Bunun 713 bin ABŞ Doları meblağ 2004 faaliyetlerine aittir. 
Bu rakama henüz Azerbaycan medyası ve KKTC medyası dahil değildir. 
Bunun da hesaplamaları yapılmaktadır. 
 
Şüphesiz ki tüm bu görülen işler ve kazanılan uğurlar, maksada olan inam 
ve isteklilikle ve de maddi ve manevi fedakarlıklar neticesinde elde 
edilmiştir. Bu çerçevede Azercell’ in Genel Müdürü Serdar Canoğulları, 
Fatma Aslanova, Zakir Nuriyev’ e, Rufat Guliyev’ e, Cemal Yangın’a, Ali 
İhsan Genç’e, Ali Evsen’ e, Hayal Memmedhanlı’ ya, Vugar İsmayılov’ a, 
Rafael Şirinov’ a, Ceyhun Memmedbeyli’ ye, Kamran Mehdiyev’ e ATİB’ in 
projelerine verdikleri maddi ve manevi destek ile ayırdıkları zaman için çok 
teşekkür ederim. Bu desteklerin artarak devam edeceğine de yürekten 
inanmaktayım. 
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Çünkü söyleyecek sözümüz ve gerçekleştirilecek çok önemli projelerimiz 
var. Önümüzdeki 2-3 hafta içinde iki uluslararası toplantıyı 
gerçekleştiriyoruz. 
 
Bunlar; 
 

• Avrasya İşadamları Birliği Yolunda 1. Bakü Buluşması (6-7 Ekim) 
• 2.Uluslararası Bankacılık konferansı (13-14 Ekim) 
• Fazıl Say, Sertap Erener ve Bilkent Orkestrası Dünya Prömiyeri – 

yani 2. Ananevi Yeni Yıl Konseri 
 
Bunlar, ATİB’ i, Azerbaycan’ ı ve Türkiye’ yi yine önemli gündem başlığı 
yapacak tedbirlerdir. Dünyanın pekçok ülkesinden katılımcı teyidlerini 
aldığımız Avrasya İşadamları Birliği toplantısı ile 2. Uluslararası Bankacılık 
Konferansı, bölgesel potansiyeli ve Azerbaycan’ ın bölgede nasıl bir 
koordinasyon merkezi rolüne sahip olabileceğini göstermek adına çok 
önemlidir.  
 
Değerli dostlar, 
 
Biliyorsunuz, ATİB’ in 100 üzv hedefine ulaşılmış durumdadır. Ancak üzvlük 
vecibelerini yerine getiren 22 üyemize, bir kısmını yerine getiren 56 
üzvümüze karşılık 22 üyemiz üyelik vecibesini hiç yerine getirmemiştir. 
Bugün itibarıyla ATİB’ in 144.350 $ üzvlük alacağı bulunmaktadır. Hepimiz 
işadamıyız ve zaman zaman hepimizin mali problemleri olmaktadır. Bu  
nedenle bu durumu anlayışla karşılamak mümkündür. Yine de bu 
arkadaşlarımızın ya ATİB ofisine ya da ATİB Başkanlığını 
bilgilendirmelerinin daha doğru olacağını düşünmekteyim. 
 
Önümüzde yapılacak; ve gerek Azerbaycan gerek Türkiye ve gerekse 
ATİB’ in tanıtımı için çok önemli faaliyetler bulunmaktadır. Hayli yakın 
tarihlerde yapılacak bu faaliyetler çerçevesinde maddi ve manevi 
desteğinize ve imkanlar dahilinde üyelik vecibelerinin yerine getirilmesine 
gerçekten ihtiyaç bulunmaktadır. 
 
Yine önümüzde, masa başı çalışmalarının hayli kısmı hayata geçirilmiş ve 
pilot çalışmalarını başlatmak üzere gayret gösterilen bir diğer projemiz 
bulunmaktadır. 
 
Önemli bir sosyal sorumluluk ve Azerbaycan’ a vereceğimiz en önemli katkı 
olarak gördüğümüz Tahsil TV Projesi. Ali İhsan Danışman, Akyıl İmre, 
Önder Topuz ve Nizami Rizayev’ in verdiği önemli destekler ile bu noktaya 
gelen çalışmaların daha da ileri götürülebilmesi sizlerin manevi ve bilgi 
desteğinizle mümkün olacaktır. 
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Yapılan her katkı, yolumuza devam etmek için bizlere inanılmaz bir 
güç ve enerji vermektedir. Katkıların katlanarak artacağına ve ayni, 
maddi, manevi ve bilgi katkılarınız ile yolumuza daha da inançla 
devam edeceğimiz şüphesizdir. 
 
Dikkatiniz için teşekkür ederim. 
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